b) . że pełnomocnictwa do zastąpienia na Ogólnem Zgromadzeniu mogą być udzielane tyl
ko osobom należącym do liczby akcjonarjuszów, oraz że pełnomocnictwa takie, przy
najmniej na dni 3 przed Ogólnem Zgromadzeniem, winfty być Zarządowi złożone.

Warszawa, dnia 8 (20) Kwietnia 1883 roku. 1152

WISŁA I

duże po cenach najniższych, poczyna
jąc od 20—50 kop., oraz wszelkie NO- .

WALIjKi najświeższe, >
W SKŁADZIE OWOCÓW E

W. Zalewskiego s
Ulica SENATORSKA 2,

1078

FUTRA do przechowania
przyjmuje J. Adamski, plac Zygmunta,
róg Podwala Ni 2, mam honor donieść
szan.